
 
 

UCHWAŁA NR L/630/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom istniejącym a dotychczas nienazwanym w Orzeszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska Orzesze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać następujące nazwy gminnym drogom wewnętrznym położonym na terenie Gminy Orzesze: 

1) ulica Młyńska – droga boczna od ul. Wiosny Ludów w obrębie Orzesze; 

2) ulica Logistyków – łącznik ulic: Przyjaźni i Centralnej w obrębie Woszczyce. 

2. Usytuowanie i przebieg ulic, o których mowa w § 1 ust. 1 przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8607



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/630/22

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 15 grudnia 2022 r.

dot. ulicy Młyńskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8607



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/630/22

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 15 grudnia 2022 r.

dot. ulicy Logistyków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 dot. ulicy Młyńskiej
	Zalacznik 2 dot. ulicy Logistyków

		2022-12-20T12:44:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




